
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXV сесія VІ скликання)

26.06.2013 м. Кривий Ріг № 2024

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до обсягів
коштів з міського бюджету
для фінансування в 2013 році
Програми розвитку культури
і мистецтва в місті Кривому
Розі на 2010-2014 роки

З метою створення необхідних умов для розвитку галузі культури і
мистецтва, відповідно до Закону України «Про культуру», керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
вирішила:

1. Унести зміни до обсягів коштів з міського бюджету для фінансування
в 2013 році Програми розвитку культури і мистецтва в місті Кривому Розі на
2010-2014 роки, затверджених рішенням міської ради від 28.12.2012 №1587,
зі змінами, а саме: викласти їх у новій редакції (додаток).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від
24.04.2013 №1899 «Про внесення змін до обсягів коштів з міського бюджету
для фінансування в 2013 році Програми розвитку культури і мистецтва в
місті Кривому Розі на 2010-2014 роки».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань освіти, науки, культури та духовності (Ступнік М.І.),
координацію роботи – на заступника міського голови Бєрлін В.М.

В.о. міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко

Проект



Додаток
до рішення міської ради

Обсяги коштів
з міського бюджету для фінансування в 2013 році

Програми розвитку культури і мистецтва в місті Кривому Розі на 2010-2014 роки

№
з/п

Назва заходу Загальний фонд, грн. Спеціальний фонд, грн. Разом, грн.
загальний

обсяг
коштів

у т.ч.
кредиторська

заборгованість

загальний
обсяг

коштів

у т.ч.
кредиторськ

а
заборгованіс

ть

загальний
обсяг

коштів

у т.ч.
кредиторсь

ка
заборгованіс

ть
1 Проведення та сприяння

участі у міських, обласних і
всеукраїнських фестивалях,
конкурсах

146 673,50 6 350,50 0,00 0,00 146 673,50 6 350,50

2 Проведення заходів до свят
державного та місцевого
значення

176 972,05 60 295,05 1 000 000,00 0,00 1 176 972,05 60 295,05

3 Забезпечення квітами
проведення міських заходів

117 658,00 18 658,00 0,00 0,00 117 658,00 18 658,00

4 Фінансова підтримка
комунального підприємства
«Криворізький академічний
міський театр драми та
музичної комедії імені
Тараса Шевченка»

0,00 0,00 99 300,00 0,00 99 300,00 0,00

Усього 441 303,55 85 303,55 1 099 300,00 0,00 1 540 603,55 85 303,55

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко




